
MIKROSPUN UTĚRKA Z MIKROVLÁKNA,
ČERVENÁ
Červená utěrka z mikrovlákna z mikrovláken s technologií netkaných textilií je ideální pro odstranění odolných nečistot a pro

čištění skla bez šmouh.

Technické údaje

Program CLASSIC

Kvalita povrchu Hladký a lehce strukturovaný

Druh nečistot Lepicí nečistoty

Úroveň nečistot Nízká až těžká

Použití textilu Odolný textil

Materiál 50% PET/50% PA

Textilní materiál mikrovlákno

Typ výroby Netkaná textilie spunbond

Teplota praní °C max. 90

Doporučení pro praní °C 60

Teplota sušičky °C 60

Mycí cyklus cca 300

Množství Kusy 10

Jednotka balení Kusy 10

Hmotnost na produkt /
hmotnost na m²

g / g/m² 20 / 140

Rozměry (D x Š) cm 37,5 × 38

Použití

Vlastnosti

■ Čištění skla bez šmouh bez dodatečného otírání

■ Vynikající kluzné vlastnosti pro snadné čištění

■ S tištěným piktogramem pro odpovídající oblasti použití

■ Snadno se vyždímá konvenční metodou kbelíku

■ Odvětvové barevné kódování zajišťuje bezpečnost procesů a pomáhá předcházet

nesprávnému použití

■ Perte vždy odděleně podle barvy

■ Neperte s jinými textíliemi.

■ Nepoužívejte bělidla, aviváž ani silně alkalické prací prostředky

■ Praní nebo sušení při vysokých teplotách může vlákna poškodit

■ Textilii před praním důkladně opláchněte

Číslo produktu 3.338-247.0


